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Leveransfördelar, mångfald på marknaden, innovativt ledarskap - kalciumklorid.
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Tillförlitlig leverans av kalciumklorid av hög kvalitet genom ett nätverk av fabriker och terminaler.

TETRA är en global producent av kalciumklorid. Vi tillverkar produkter av högsta kvalitet tack vare vår egen tillverkningsprocess och högkvalitativa råvaror.

Vi använder saltsyra av livsmedelskvalitet och kalksten av hög renhet som råmaterial för att leverera kalciumklorid med mycket låga halter av alkalimetaller, järn och andra föroreningar.

Vår produkt finns både i fast form som vita kalciumflingor och i flytande form som en transparent lösning. Som fast ämne är kalciumklorid hygroskopisk (absorberar vatten) men också exotermisk (avger värme) när den kommer i kontakt med vatten. Dessa egenskaper gör att den kan användas i många tekniska tillämpningar. Den är lättlöslig och kan med enkelhet blandas med andra vätskor.

Varför TETRA kalciumkloridprodukter?

	Kalciumklorid av jämn och hög kvalitet
	Global räckvidd
	Försörjningstrygghet genom ett brett logistiknätverk
	OMRI-listad; ISO 9001:2015-certifierad
	Ett brett utbud av branschledande sakkunskap
	30 års dokumenterad erfarenhet


Våra kalciumkloridflingor och flytande kalciumklorid används i många tekniska processer inom olika branscher, bland annat olja och gas, industri, jordbruk, för väghållning samt mat och dryck.



Olja och gas - Kompletteringsvätskor och tillsatser

Sedan starten 1981 har TETRA levererat innovation och tekniskt ledarskap i färdiga vätskor som uppfyller nya kundbehov. Vi är den enda leverantören av oljefältstjänster som tillverkar vår egen kalciumklorid och tunga saltlake, vilket garanterar en jämn kvalitet och försörjningstrygghet för våra kunder.

 Läs mer




Industriell

TETRA kalciumklorid passar ett stort antal industriella tillämpningar, inklusive vattenrening, massa och papper, betongacceleration, polymertillverkning, fuktabsorption och gruvindustriella tillämpningar.

 Läs mer







Jordbruk

TETRA har ett sortiment av produkter som grundas i kalciumlösningar och patenterad teknik som används inom jordbruksindustrin. Våra kalciumkloridprodukter av livsmedelskvalitet är 100% vattenlösliga, vilket är en fördel jämfört med mindre lösliga kalciumlösningar som gips och kalksten.

 Läs mer




Mat och dryck

TETRA kalciumklorid är ett högkvalitativt salt avsett för livsmedelsindustrin. Det är lättlösligt och kan blandas med de flesta livsmedelsvätskor. Det uppfyller alla viktiga livsmedelsstandarder som FCC och FAO och är koshercertifierat.

 Läs mer







Väg

TETRAs produkt har unika egenskaper som gör den idealisk för dammbekämpning, underhåll av obelagda vägar och förstärkning av vägunderlag vid nybyggnation. Det är det mest kraftfulla av de vanligaste avisningsmedlen som används för snö- och issmältning.

 Läs mer




Tillverkning

TETRA är en ledande aktör på marknaden som tillverkare och marknadsförare av kalciumklorid. Vi har upprättat vårt logistiknätverk av terminaler och lager för att på ett tillförlitligt sätt kunna uppfylla dina krav.

 Läs mer
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					 Företagets huvudkontor

TETRA Technologies, Inc.

24955 Interstate 45 North

The Woodlands, TX 77380
	
	 281.367.1983
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